Общественная комиссия по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шкотовского городского поселения»

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 28.02.2018г.
          пгт.Шкотово                                            №02
                    Об утверждении дизайн-проекта общественной территории

   В соответствии с Положением об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шкотовского городского поселения на 2018-2022годы» утвержденным постановлением администрации Шкотовского городского поселения от 08.08.2018года №108,на основании протокола №02от 28.02.2018 года, общественная комиссия

РЕШИЛА:

1.Одобрить  дизайн- проект благоустройства общественной территории расположенной по адресу: Приморский край, Шкотовский район, пгт.Шкотово,ул.Советская д.2 до пересечения с ул.Ленинской (Приложение).

Председатель комиссии:_________________________И.Д.Бровченко

Секретарь комиссии:_______________________Семеник Н.П.

                                                                                                                          Приложение       к решению

Общественной

комиссии по обеспечению

реализации муниципальной

 программы

«Формирование современной

городской среды на территории

 Шкотовского городского поселения на 2018-2022годы»

                                            от 28.02.2018 №02
Дизайн- проект благоустройства общественной территории расположенной по адресу: Приморский край, Шкотовский район, пгт.Шкотово,ул.Советская д.2 до пересечения с ул.Ленинской .
[image: image1.jpg]

Обеспечение освещенности городских улиц:

Установка железобетонных опор ВЛ 0,38;6-10 кВ-48шт;
Сталь круглая углеродистая обыкновенного качества марки ВСт3пс5-1 -0,06(т);

Развозка конструкций материалов опор  по трассе ВЛ 0,38;6-10 кВ-48шт;

Подвеска самонесущих изолированных проводов СИП-2А-1,2(1000м);

Провода самонесущие изолированные для воздушных линий-1,224(1000м);

Светильник светодиодный NVL-Y70—48 шт;

Кронштейны выносные окрашенные-48шт;

Покрытие асфальтобетонное тротуара:

Разборка асфальтобетонных покрытий тротуаров-0,2(1000м2);

Разборка грунта вручную в траншеях-0,18(100м3);

Погрузка вручную не уплотненного грунта -0,18(100м3);

Перевозка грунтов автомобилями-самосвалами-25,2(1т);

Установка оснований толщиной 12см под тротуар-1,2(100м2);

Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек-2,0(100м2);

Установка бортовых камней-1,2(100м2)

Камни бортовые (бордюрные)-120шт;

Установка малых форм:

Деревянные лавочки-2шт;

Установка урн-2шт;

Озеленение -10 шт.